
ZARZĄDZENIE NR 104/21 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 6 września 2021 r. 

w sprawie zmiany składu osobowego Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego do Spraw 
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz.1372) oraz art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (t.j. Dz. U. 
z 2021r. poz. 1249 ), w związku z uchwałą Nr XXVI/ 253/21 Rady Miejskiej w Nasielsku z dnia 25 marca 
2021 roku w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie i Ochrony Ofiar 
Przemocy w Rodzinie na lata 2021 - 2025, trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Odwołuje się z dniem 06 września 2021r ze składu Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego 
do Spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie: 

a) Panią Krystynę Bober – Przedstawiciela Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Konstytucji 3 Maja w Nasielsku. 

2. Powołuje się z dniem 06 września 2021r do składu Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego do Spraw 
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie: 

a) Panią Martynę Sosnowską – Przedstawiciela Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Konstytucji 3 Maja w Nasielsku. 

§ 2. Uwzględniając zmiany wymienione w §1, skład Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego do Spraw 
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie jest następujący: 

1. Jednostek organizacyjnych pomocy społecznej: 

a) Małgorzata Chmielewska - Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Nasielsku. 

2. Miejsko – Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych: 

a) Monika Nojbert - Urząd Miejski w Nasielsku. 

3. Ochrony Zdrowia: 

a) Barbara Zimna - Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Nasielsku. 

4. Policji: 

a) Dariusz Leszczyński - Komendant Komisariatu Policji w Nasielsku, 

b) Radosław Wasilewski – Komisariat Policji w Nasielsku. 

5. Oświaty: 

a) Martyna Sosnowska – Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Konstytucji 3 Maja w Nasielsku, 

b) Beata Kownacka – Szkoła Podstawowa Nr 2 im. S. Starzyńskiego w Nasielsku. 

6. Sąd Rejonowy III Wydział Rodzinny i Nieletnich w Pułtusku: 

a) Weronika Rutkowska - Sąd Rejonowy w Pułtusku. 

7. Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna w Nowym Dworze Mazowieckim Filia w Nasielsku: 

a) Ewa Szatkowska - Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna Filia w Nasielsku. 

8. Grupa AA ,, Powrót do źródeł ”: 

a) Pan Marek Zdyb. 

§ 3. Szczegółowe warunki pracy Zespołu określa uchwała Nr XXVI 253/21 Rady Miejskiej w Nasielsku 
z dnia 25 marca 2021r w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie na 
lata 2021-2025. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E5CD402-E344-4D04-97C2-D41F57008A40. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej 
Urzędu Miejskiego w Nasielsku oraz doręczeniu Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Nasielsku, Przewodniczącemu Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Nasielsku, 
Komendantowi Komisariatu Policji w Nasielsku, Dyrektorowi SPZOZ w Nasielsku, Dyrektorom: Szkoły 
Podstawowej Nr 1 im. Konstytucji 3 Maja w Nasielsku oraz Szkoły Podstawowej Nr 2  im. S. Starzyńskiego 
w Nasielsku oraz Prezesowi Sądu Rejonowego w Pułtusku oraz Dyrektorowi Powiatowej Poradni 
Psychologiczno – Pedagogicznej w Nowym Dworze Mazowieckim. 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu Interdyscyplinarnego. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ NASIELSKA 
 
 

mgr Bogdan Ruszkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E5CD402-E344-4D04-97C2-D41F57008A40. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Litera a

	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 4 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 4 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 5 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 5 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 6
	Paragraf 2 Ustęp 6 Litera a

	Paragraf 2 Ustęp 7
	Paragraf 2 Ustęp 7 Litera a

	Paragraf 2 Ustęp 8
	Paragraf 2 Ustęp 8 Litera a


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


